UBND XÃ BÌNH LƯƠNG
BCĐ TRẠI HÈ 2023

Số: 01 /QĐ-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lương, ngày 10 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập các tiểu ban giúp việc tham gia
hội trại hè thanh thiếu nhi cấp huyện năm 2023

BAN CHỈ ĐẠO THAM GIA TRẠI HÈ

Căn cứ theo quyết định số 51-QĐ/ĐU, ngày 31 tháng 5 năm 2023 về việc
thành lập ban chỉ đạo, tổ giúp việc tham gia hội trại hè thanh thiếu nhi cấp
huyên năm 2023;

Căn cứ Chương trình phối hợp số 08/CTPH-UBND-UBMTTQ-ĐT ngày
10 tháng 2 năm 2023 của UBND – Uỷ ban MTTQ và các Đoàn thể chính trị xã
hội xã Bình Lương năm 2023.

Căn cứ Kế hoạch số: 15- KH/ĐTN ngày 25 tháng 5 năm 2023 của Ban
chấp hành huyện Đoàn Như Xuân về việc tổ chức Hội trại thanh thiếu nhi năm
2023;

Xét đề nghị của Ban Chấp Hành Đoàn xã Bình Lương.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập thành lập các tiểu ban giúp việc tham gia Hội trại hè
thanh thiếu nhi cấp huyện năm 2023(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các tiểu ban có trách nhiệm chuẩn bị tốt các nội dung trong lĩnh
vực của mình phụ trách để tham gia hội trại hè thanh thiếu nhi cấp Huyện năm
2023 theo đúng kế hoạch; Các thành viên trong tiểu ban chịu sự phân công và
điều động của trưởng ban, phó ban.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và tự giải thể sau khi kết thúc
trại hè 2023.

Điều 3. Các Ông, Bà có tên ở Điều chịu 1 trách nhiệm thi hành quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ, HĐND, UBND;
- Như điều 3;
- Lưu bcđ, vp đx.

TM. BAN CHỈ ĐẠO
Trưởng ban

Đinh Thị Thắm

DANH SÁCH VÀ BẢNG PHÂN CÔNG CÁC TIỂU BAN GIÚP VIỆC
HỘI TRẠI HÈ THANH THIẾU NHI CẤP HUYỆN NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số: 01/QĐ-BCĐ ngày 10 tháng 6 năm 2023 của BCĐ trại
hè 2023 xã Bình Lương)

STT Tên Họ Và Tên Chức Vụ Nhiệm vụ
1 Chỉ đạo

chung
Đinh Thị Thắm Trưởng ban

chỉ đạo
- Chỉ đạo chung

Lê Trọng Hiệp Phó ban
Trực

- Chủ trì tham mưu các
văn bản, rà soát lập
danh sách đoàn tham
gia hội trại và hướng
dẫn đoàn tham gia đúng,
đủ các nội dung tại hội
trại do cấp huyện tổ
chức theo quy chế. Phối
hợp với Ban văn hóa xã,
MTTQ, các đoàn thể
chuẩn bị tốt các điều
kiện và nội dung tham
gia hội trại hè.
- Thực hiện nhiệm vụ
do đồng chí trưởng
BCĐ phân công.

2 Tiểu ban
truyền thông
– Vận động

Hà Thị Vân Trưởng
Ban

- Công tác tuyên truyền,
kêu gọi, vận động xã
hội hóa và kinh phí
tham gia.
(Nguồn kinh phí giao
cho Đoàn thanh niên
trước ngày 10/7/2023)
- Cùng với thành viên
BTC tham gia các công
việc do trưởng, phó ban
phân công.

Lường Thị Xinh Phó Ban
Phạm Thị Anh Ban Viên

Nguyễn Xuân Quý Ban Viên

Lê Thị Lộc Ban Viên

Lê Đình Thành Ban Viên

3 Tiểu ban
chuẩn bị
dụng cụ trại,
thiết kế trại,
trang trí trại,
dựng, thu

Nguyễn Xuân Quý Trưởng
Ban

- Chuẩn bị vật liệu và
làm trại (Cổng trại, cột
trại, bờ rào, các mô
hình trưng bày trang trí
bên trong,…)
- Dựng trại, cổng trại

Đinh Văn Huy Phó Ban

Lê Văn Hải Ban Viên

Lê Trung Linh Ban Viên

dọn trại. và thu dọn trại.
- Cùng với thành viên
BTC tham gia các công
việc do trưởng, phó ban
phân công.

Lục Văn Toàn Ban Viên

Lê Quang Dũng Ban Viên

Đặng Anh Tuấn Ban Viên

Trương Công Nhất Ban Viên

4 Tiểu ban an
ninh, chăm
sóc y tế

Lê Phúc Lâm Trưởng
Ban

- Có trách nhiệm đảm
bảo an ninh trong suốt
thời gian tham gia luyện
tập và tham gia hội trại
tại huyện.
- Cùng với thành viên
BTC tham gia các công
việc do trưởng, phó ban
phân công.

Bùi Mỹ Linh Phó Ban

Lê Đình Thông Trưởng
Ban

- Đảm bảo công tác y tế
trước và trong thời gian
tham gia hội trại.
- Cùng với thành viên
BTC tham gia các công
việc do trưởng, phó ban
phân công.

5 Tiểu ban
Nghi thức

đội

Lê Trung Linh Trưởng
Ban

- Tổ chức tập luyện nghi
thức đội để tham gia.

- Cùng với thành viên
BTC tham gia các công
việc do trưởng, phó ban
phân công.

Lê Thị Thức Phó Ban

Phạm Thị Huế Ban Viên

Lê Quang Dũng Ban Viên

6 Tiểu ban
Hậu cần

Lê Thị Lộc Trưởng
Ban

- Có trách nhiệm đảm
bảo nơi ăn, nghỉ, sinh
hoạt, nước uống cho trẻ
và đoàn tham gia; các
công tác hậu cần trong
thời gian tham gia hội
trại.
- Cùng với thành viên
BTC tham gia các công
việc do trưởng, phó ban
phân công.

Phạm Thị Anh Phó Ban

Lường Thị Xinh Ban Viên

Bùi Mỹ Linh Ban Viên

Nguyễn Thị
Phương

Ban Viên

7 Tiểu ban
Tiểu phẩm –
Trò chơi dân

gian

Lường Thị Xinh Trưởng
Ban

- Có trách nhiệm lựa
chọn đoàn viên thanh
niên tham gia; Lên nội
dung, kịch bản, tổ chức
tập luyện và chuẩn bị tốt
các nội dung có liên
quan để tham gia đạt kết
quả tốt nhất.
- Cùng với thành viên
BTC tham gia các công
việc do trưởng, phó ban
phân công.

Nguyễn Thị
Phương

Phó Ban

Phạm Thị Huế Ban Viên

Lục Văn Toàn Ban Viên

Lê Trung Linh Ban Viên

Đặng Anh Tuấn Ban Viên

Trương Công Nhất Ban Viên

Lê Quang Dũng Ban Viên

Bùi Mỹ Linh Ban Viên

Lê Quang Dũng Ban Viên

Trên đây là Quyết định thành lập các tiểu ban và phân công công việc cụ
thể cho các tiểu ban, từng thành viên trong tiểu ban của BCĐ, tổ giúp việc tham
gia hội trại thanh thiếu nhi cấp huyện năm 2023. Các đồng chí trưởng các tiểu
ban có trách nhiệm phân công cho các đồng chí trong tiểu ban thực hiện tốt các
nội dung. Có trách nhiệm báo cáo nhanh qua đồng chí trưởng BCĐ khi có tình
huống xảy ra trong quá trình triển khai để kịp thời xử lý. Chịu trách nhiệm trước
đồng chí trưởng ban chỉ đạo và thường vụ đảng ủy về nội dung được phân
công./.

		thamdt.blnhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-27T08:46:34+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-27T10:24:30+0700